ANEXO V

REQUERIMENTO PARA CREDENCIAMENTO COMO COLETOR DE SEMENTES DE ESPÉCIES

FLORESTAIS

Sr. Superintendente Federal de Agricultura no Estado _________________________________

O abaixo assinado requer o (  ) credenciamento / a (  ) renovação do credenciamento no Registro

Nacional de Sementes e Mudas – RENASEM como COLETOR DE SEMENTES DE ESPÉCIES

FLORESTAIS.

E, para tanto, apresenta os seguintes dados, informações e documentação anexa:

Nome: CPF / CNPJ:

Endereço:

CEP: Município/UF:

Endereço Eletrônico: Telefone:

Documentos para o credenciamento:

I - cópia do CPF/CNPJ; e

II - declaração de adimplência junto ao MAPA.

Nestes termos, pede deferimento.

________________________ de ____________________ de ___________

________________________________________________________

Identificação e assinatura do requerente ou representante legal